

Comune di Collesalvetti
Provincia di Livorno



Lavoro : Rifacimento completo di un tratto di via Modigliani
nella frazione di Stagno

Impresa : GENNARO IMPRESA SRL
Sede Legale : CALCINAIA - via dei Salici, 62

contratto in data 25.05.2021 n. di rep. 4126, registrato a Livorno il 07.06.2021 al n. 5792

STATO D'AVANZAMENTO N. 1

PER LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 03.08.2021

Importo del progetto	156'978.61		
A - SOMME A BASE D'APPALTO			
Importo lavori	143'688.03		Data prima consegna
di cui per la sicurezza	10'063.20		
Importo del contratto originario al netto del ribasso d'asta del -21.212000000%	115'343.53		Data inizio dei lavori
Importo netto perizie approvate			03.06.2021
Importo netto totale attuale contratto	115'343.53		Data concreto inizio lavori
			03.06.2021
			Scadenza tempo utile per l'ultimazione dei lavori
			30.09.2021
B - SOMME A DISPOSIZIONE			
LAVORI IN ECON. NON IN APPALTO	0.00		Giorni di sospensione
RILIEVI, ACCERTAM. E INDAGINI	0.00		0
ALLACCIAMENTI AI PUBBL.SERVIZI IMPREVISTI	0.00		Giorni di proroga concessi
ACQUISIZIONE AREE O IMMOBILI	0.00		0
ACCANTONAMENTO (ART.133)	0.00		Per cui la nuova scadenza del tempo utile e'
SPESE TECNICHE	0.00		30.09.2021
SPESE ATTIVITA' DI CONSULENZA	0.00		Giorni impiegati in piu'
SPESE COMMISSIONI GIUDICATRICI	0.00		Giorni impiegati in meno
SPESE PUBBLICITA' E ARTISTICHE	0.00		
SPESE ANALISI LABOR.,COLLAUDO	0.00		
I.V.A.	28'307.62		
ALTRO	0.00		
Totale somme a disposizione	28'307.62		
TOTALE SOMMA IMPIEGATA	156'978.61		

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazioni dei Lavori e delle Somministrazioni	Unità di Misura	Q.tà / Perc.	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<u>OPERE A MISURA</u>				
		<u>Articoli Soggetti a Ribasso</u>				
1	1	TOS20_05.A03.001.001 - Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e m	mq.	440.00	3.14	1'381.60
2	2	TOS20_01.A04.005.001. Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici	mc.	148.00	20.25	2'997.00
3	3	TOS20_09.V02.017.002 - Espianto di ceppaia, con ausilio di cavaceppe per estrarre, rimuovere, tritare e comunque aspor	cad.	18.00	58.99	1'061.82
4	4	TOS20_02.A03.002.004 . Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano	mc.	7.88	419.75	3'307.63
5	6	NP.01 - Asportazione di apparati radicali, presenti nel cassonetto stradale, mediante l'utilizzo dell'escavatore	mc.	384.00	23.90	9'177.60
6	7	TOS20_04.B12.002.001 - Realizzazione di strada bianca o pista di servizio mediante fornitura e posa in opera di pietris	mc.	230.40	25.50	5'875.20
7	8	TOS20_04.B12.001.001 - Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della pro	mc.	153.60	23.73	3'644.93
8	9	TOS20_04.F08.012.003 - Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata. diametro 160 mm.	ml.	200.00	7.30346	1'460.69
9	10	TOS20_04.F06.008.002 - Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed	ml.	40.00	26.47	1'058.80
10	11	TOS20_04.F06.023.001 - Pozzetto di ispezione prefabbricato in calcestruzzo senza sifone	cad.	3.00	54.66	163.98
11	13	TOS20_PR.P07.120.030 - Coperchio e telaio in ghisa sferoidale UNI EN 1563:2012-EN124:2015, classe D	cad.	3.00	72.04	216.12
12	16	TOS20_04.A07.002.002 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI: Carico, trasporto e scarico con qualunque mezzo meccanico dei materia	mc.	322.28	16.07	5'179.04
13	17	TOS20_04.F08.012.004 - Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata esterna diam. 200 mm.	ml.	120.00	10.40	1'248.00
14	18	TOS20_04.E06.011.001 - Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg	ml.	225.00	16.92	3'807.00
15	20	TOS20_01.E05.002.002 - Massetto amato dello spessore di cm 5 in conglomerato cementizio con resistenza caratteristica	mq.	262.00	25.35	6'641.70
16	21	TOS20_01.E05.001.002 - Massetto in conglomerato cementizio C12/15 per ogni cm. in più oltre i 5 cm.	mq.	1315.00	2.08	2'735.20
17	22	TOS20_16.E03.011.005 - Fornitura e posa in opera di geotessile tessuto in bandelle di polipropilene,	mq.	1046.32	4.07	4'258.52
18	24	TOS20_PRREC.P17.003.002 - Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato al recupero. (CEER/EEER 17 03 02)	t	197.78	69.90	13'824.82
19	26	NP.02 - ONERI PER SMALTIMENTO RIFIUTI COMPOSTI DA TERRE, INERTI, FIBRE LEGNOSE	t	192.00	63.25	12'144.00
20	27	TOS20_04.E02.001.001 - Strato di base in conglomerato con bitume distillato 50-70 o 70-100 secondo UNI EN 12591 ed	mq.	644.40	15.97	10'291.07
21	30	TOS20_01.E02.018.001 - Posa in opera di pavimentazione da esterno, posato su sottofondo di sabbia.	mq.	222.00	17.55	3'896.10
22	31	TOS20_PR.P22.045.009 - Fornitura di Mattoncino doppio strato colorato 10x20 additivato con inerti silicei o quarzo. Sp.8	mq.	138.00	13.85	1'911.30
23	32	TOS20_PR.P22.100.020 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. DIREZIONE RETTILINEA	ml.	27.80	19.1268	531.73

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazioni dei Lavori e delle Somministrazioni	Unità di Misura	Q.tà / Perc.	Prezzo Unitario	Importo EURO
24	33	TOS20_PR.P22.100.021 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. ARRESTO/PERICOLO	ml.	9.10	12.7512	116.04
25	34	TOS20_PR.P22.100.022 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. SVOLTA OBBLIGATA A 90°	cad.	4.00	15.30144	61.21
26	35	TOS20_PR.P22.100.023 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. INCROCIO a "+" o a "T"(n.4 elementi)	cad.	4.00	15.30144	61.21
27	36	TOS20_PR.P22.100.024 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. codice di ATTENZIONE/SERVIZIO	ml.	4.00	12.7512	51.00
28	37	TOS20_PR.P22.100.025 - Percorso tattile plantare integrato. masselli in cemento. codice di PERICOLO VALICABILE	ml.	9.10	12.7512	116.04
29	43	NP.05 - IMPIANTO DI VOCALIZZAZIONE PER PERCORSO TATTILE	ml.	140.00	14.52	2'032.80
30	60	TOS20_RU.M10.001.002 - Operaio edile Specializzato	ora	80.00	36.42	2'913.60
Articoli non Soggetti a Ribasso						
31	61	TOS20_17.N05.002.014 - Montaggio di recinzione area adibita a cantiere	cad.	80.00	16.10	1'288.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			16.10	1'288.00
32	64	TOS20_17.N06.004.001 - Box Ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler	cad.	2.00	333.50	667.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			333.50	667.00
33	65	TOS20_17.N06.004.011 - Box adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile	cad.	2.00	437.50	875.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			437.50	875.00
34	66	TOS20_17.N06.004.003 - Box ad uso mensa	cad.	2.00	632.50	1'265.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			632.50	1'265.00
35	67	TOS20_17.N06.004.010 - Box ad uso ufficio	cad.	2.00	207.00	414.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			207.00	414.00
36	68	TOS20_17.S08.002.002 - Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimen	ora	2.00	50.00	100.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			50.00	100.00
37	69	TOS20_17.N07.002.015 - Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in allumin	cad.	20.00	28.75	575.00
		<i>di cui Oneri sicurezza</i>			28.75	575.00
		Importo Soggetto a Ribasso				102'165.75
		Oneri sicurezza				5'184.00
		Totale Opere a Misura				107'349.75

		Ammontano i lavori a				107'349.75
		Ribasso d'asta del 21.212 % su EURO	102'165.75			21'671.40
						85'678.35
						5'184.00
						85'678.35
						5'184.00

Collesalvetti, il 03.08.2021

L'Impresa

Il Direttore dei Lavori

GENNARO IMPRESA SRL

Via dei Salici n. 62 - 56012 CALCINAIA (PI)

E.mail: gennaroimpresa@libero.it - Cell. 392 9022358

C.F. e P.I. 02400730509 - PEC gennaroimpresasrl@pec.it